ФЕДЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2024                                                                                               №  22/63
д. Шутовщина
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                           муниципального образования Федяковское сельское поселение                Кирово-Чепецкого района Кировской области за 2023 год
В соответствии со статьями 9, 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Федяковское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и статьей 40 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Федяковское сельское поселение Кирово-Чепецкого района»  Федяковская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Федяковского сельского поселения  за 2023 год по  доходам в сумме 10639,24 тыс. рублей, по расходам в сумме 10411,40 тыс. рублей, с профицитом в сумме 227,84 тыс. рублей с показателями:

-по исполнению объемов поступления доходов бюджета Федяковского сельского поселения по налоговым и неналоговым доходам, по статьям, по безвозмездным поступлениям и подстатьям классификации доходов бюджета за 2023 год, согласно Приложению № 1.

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (подгруппам) и видов расходов классификации расходов бюджета за 2023 год, согласно Приложению № 2.

-по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Федяковское сельское поселение за 2023 год,  согласно Приложению №3.

-по источникам финансирования дефицита бюджета Федяковского сельского поселения за 2023 год, согласно Приложению № 4.

-по муниципальным программам и непрограммным направлениям бюджета Федяковского сельского поселения за 2023 год,  согласно Приложению № 5.

-по предоставлению и погашению бюджетных кредитов Федяковского сельского поселения за 2023 год, согласно Приложению № 6.

- по расходованию средств резервного фонда Федяковского сельского поселения  за 2023 год, согласно приложению № 7.

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.
Председатель Федяковской сельской

Думы Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                         Д.Л. Якимов
Глава Федяковского сельского

поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                          Л.В. Пешнина